fili' dū. **E**cce elysabeth
 cognata tua et ipsa co-
 cepit filium insenectu-
 tesua. **E**t hic mensis
 ē sextus illi que uoca-
 tur sterlis qā nō erit
 impossibile apud dñm
 omne uerbū. **D**icit
 autē maria. Ecce an-
 cilla dñi fiat mī secūm
 uerbū mī. **C**olla.

S̄ qui hōtema
 die uerbū mī
 tē uirginis alio coa-
 dumare nolunti fac-
 nos ita pagere ut ī
 placere ualeam̄. **p.**
Hil. **B**eatam me
 dicit me om̄s generatio-
 nes qā ancillam humi-

lem respicit. **ib.** **Cap.** **E**bre
dicit iunga. **A**ve m.

Verperosa. **Bn.** **E**gre
dit iunga de radice iale
et replebit omis tra gla
et indebit omis caro sa
lutare dei. **Colla.** **O**s
qui hodierna. **i.** **E**c
ce iungo concipiet et pa
riet filui et uocabit nomi
ni emmanuel. **Adm.** **E**c
ce concipies iuterio et pa
ries filui et uocabis no
men ei ihm hic erit mag
nus et fili altissimi uo
cabit nomen. **E**bre die
tur. **A**ve maria. **D**s
qui hodierna. **ad. vi.** **E**c

Eccce ancilla domini stat
cce cap in sanctam uer
bum tuum.

uingo concipiet et pa
riet filui et uocabit

nomen ei emmanuel
butyrum et mel come
det ut sciat repaire
malum et eligere lo

Domi. **V**erbenicta
S qui uir **Col.** mi
ginalem aulam be
ate marie in qua ha
bitare eligere dig
natus es. da qd ut
sua nos defensione
munitos iocundos fa
ciat sive int esse festi
uitati. **Quibus.** **ad**

.ii. **G**aude et letare si
lia sion qd ecce uenio et
habitaro in medio nu
Orate **Cap.** dicit dominus

3

celi de sup et nubes plu
at iustū apiaſt̄ tra et ger
minet ſaluatorē et mis
ericordia oriaſt̄ ſiml' ego dñs

Graim tua dñe
mentib; nr̄is
infundent qui an
gelo numitante rpi
filii tui incarnatio
nē agnouim' ppas
ſionē eī et crucem ad
resurrectionis glām
pancam. **P.** ad. resp.
A. illus ē. **A.**ue. **ij.**
Benedicta tu. **A.** Quo
modo fiet. **C**ap. **E**ſte
aſt. **R**e poſt partu. **V**
Sp̄ciosa. **A**d. **S**p̄c
ſup uenit mre et uirt
alluſiū ovaumbra. —

uite descendet maria ne
tineas habevis mre
ro filiu det. **Col.** **O**s
qui hodierna. **H**u. **N**. **L**. **i**.

Iam n̄ eſtis ap̄lū. ad. **ij.**
hōspites et ad **C**aplin.
uene. s̄ eſtis ciues ſcōr
et domesti ci dei ſup
eſt edificans ſup ſu
damentū ap̄lor et
pp̄hū ipſo ſummo
angulari lapide
rpi ihu. **R** **Q**ui ſum
m̄. **V** illus honorati ſ
amici tui d̄s. illus co
fortatus ē p̄ncipat̄
eoz. **ad. ij.** **E**cce ego mit
to uos ſic oues in medio
lupor diē dñs eſtore pr̄y
dentes ſic ſerpentes et ſi